
Uchwała Nr XVI/125/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1, 

pkt 1,2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

       

§ 1. W uchwale nr IV/29/06 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 grudnia 2006 r.  

w sprawie budżetu gminy Szprotawy na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany : 

1) w budżecie gminy na rok 2007 dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/JAN CHMIELEWSKI 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XVI/125/07 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 października 
2007roku  w sprawie zmian  budżecie na 2007 rok  

        
        
 
Zmienia się plan dochodów według poniższego sposobu:    
       
       
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia  
801 Oświata i wychowanie   2 745  
  80101 Szkoły podstawowe   2 492  

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej   2 492  

  80110 Gimnazja   253  
    0970 Wpływy z różnych dochodów   253  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   3 450  

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   950  

    0970 Wpływy z różnych dochodów   950  
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg   2 500  
    0970 Wpływy z różnych dochodów   2 500  

RAZEM     6 195  
       
       
Zmienia się plan wydatków według poniższego sposobu:    
       
       
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

 
750 Administracja publiczna 4 280    
  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 280   

 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 280    
801 Oświata i wychowanie   2 745  
  80101 Szkoły podstawowe   2 492  
    4300 Zakup usług pozostałych   2 492  
  80110 Gimnazja   253  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   253  
852 Pomoc społeczna 30 000    
  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000    
    3110 Świadczenia społeczne 30 000    

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   33 450  

  90003 Oczyszczanie miast i wsi   30 000  
    4300 Zakup usług pozostałych   30 000  

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   950  

    4300 Zakup usług pozostałych   950  
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   2 500  
    4300 Zakup usług pozostałych   2 500  



921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 23 220 27 500  

  92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 23 220 27 500  

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych   27 500  

    4300 Zakup usług pozostałych 1 220    

    4340 

Zakup usług remontowo - 
konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 22 000    

RAZEM   57 500 63 695  
       
dochody-   46 487 019     
wydatki -   53 376 737     
deficyt -      6 889 718     
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XVI/125/07   
z dnia 30 października 2007 roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok. 

 
Wnoszę o dokonanie zmian według poniższego sposobu: 
 
Zmiany w planie dochodów związane są z: 
 
 a) w dziale Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia o kwotę 2 745,00 zł. Zmiany 

związane są z otrzymaniem darowizny od Banku Zachodniego w Szprotawie na wycieczkę 

dla czterdziestu dzieci z rodzin zagrożonych patologiami. Ponadto Gimnazjum  

Nr 1 w Szprotawie zwiększyło dochody o wpływy uzyskane ze sprzedaży złomu. 

 b) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z tytułu zwiększenia   

o kwotę 3 450,00 zł. Zmiany związane są z uzyskaniem od Towarzystwa Ubezpieczeniowego 

Compensa  zwrotu kosztów wymiany zniszczonego słupa energetycznego. Ponadto 

powiększono dochody o wpływy ze sprzedaży toreb promujących ekologię na terenie naszej 

gminy.   

Zmiany w planie wydatków związane są z: 

 a) w dziale Administracja publiczna z tytułu zmniejszenia o kwotę 4 280,00 zł. 

Zmiany wynikają z przyznania dotacji na remonty Kościołów w Szprotawie, Lesznie 

Górnym, Długiem oraz Dzikowicach. Przeniesienia środków dokonuje się w związku  

z niewykorzystaniem w całości  środków  zaplanowanych w budżecie na promocję terenów 

inwestycyjnych. 

 b) w dziale Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia o kwotę 2 745,00 zł. 

Powyższa kwota zostanie przeznaczona na pokrycie kosztów wycieczki szkolnej dla dzieci 

 z rodzin ubogich i zagrożonych patologiami społecznymi. Ponadto wpływy uzyskane ze 

sprzedaży złomu zostaną przeznaczone na zakup środków czystości do Gimnazjum  

Nr 1 w Szprotawie. 

 c) w dziale Pomoc społeczna z tytułu zmniejszenia o kwotę 30 000,00 zł. W związku  

z faktem, iż zaoszczędzono środki finansowe przeznaczone na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych, dokonuje się zmniejszenia w dziale Pomoc społeczna i przekazuje 

niewykorzystane środki na zakup usług pozostałych w dziale Gospodarka Komunalna  

i Ochrona Środowiska. 

 d) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  z tytułu zwiększenia  

o kwotę 33 450,00 zł. Zmiany związane są z koniecznością zwiększeni środków na zakup 



usług pozostałych, ponadto dokonuje się zwiększenia wydatków związanych z 

utrzymaniem zieleni miejskiej o wpływy uzyskane ze sprzedaży toreb ekologicznych.  

 e) w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z tytułu zwiększenia  

o kwotę 27 500,00 zł i zmniejszenia o kwotę 23 220,00 zł. Zmiany związane są  

z propozycją przyznania dotacji z budżetu gminy na remonty Kościołów w Szprotawie 

(20 000,00 zł), Długiem (5 000,00 zł) i Dzikowicach (2 500,00 zł). Zmniejszenia dokonuje się w 

związku z otrzymaniem pomocy finansowej z budżetu województwa na remont iglicy wieży 

wschodniej ratusza w kwocie 30 000,00 zł, co umożliwiło dokonanie zaproponowanych 

zmian w budżecie gminy.   

 

Plan budżetu zmienił się w następujący sposób: 

 

 

sporządziła: 

podinspektor  

Magdalena Małolepsza   

 

 Plan przed zmianą 

 

Plan po zmianach Różnica w zł 

Dochody 46 480 824 46 487 019 6 195 

Wydatki 53 370 542 53 376 737 6 195 

Deficyt 6 889 718 6 889 718 0 


